



Elazığ'da "Adalet Personeli 100. Yıl Etkinlikleri" Başladı

Adalet Bakanlığı tarafından Elazığ'da düzenlenen Adalet Personeli 100. Yıl Etkinlikleri başladı. Etkinliklerin açılışını, Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürü Elazığlı Enis Yavuz Yıldırım gerçekleştirdi.

Elazığ'da Adalet Bakanlığı tarafından Elazığ Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, "Personelin Sesi, Adaletin Nefesi" sloganıyla düzenlenen Adalet Personeli 100. Yıl etkinlikleri başladı.

Elazığ Adliyesinde başlayan etkinliklere Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürü Elazığlı Enis Yavuz Yıldırım, Elazığ Valisi Dr. Ömer Toraman, Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, Elazığ Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Karaşit ve personeller katıldı.

2 gün sürecek etkinlikler Elazığ Adliyesi Sergi Salonu'nda gerçekleşen Sergi Programıyla start aldı. Serginin açılışını yapan Yıldırım ve beraberindekiler, sergide personelin yaptığı eserleri tek tek inceledi. Program Adliye'nin konferans salonunda tiyatro gösterisi ile devam etti.

Adliye ve Cezaevi personellerinin sahnelediği tiyatro oyunu büyük beğeni toplarken Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım'a sekiz köşe kasket hediye edildi.

Yıldırım etkinliklerin ardından Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Karaşit ve Baro Başkanı Av. Melih Efe'yi makamlarında ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

YILDIRIM: "PERSONELİMİZ İNSAN KAYNAKLARI ANLAMINDA GÜÇLÜ"

Etkinliğin amacından bahseden Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım, 160 bin personelin insan kaynakları anlamında güçlü bir niteliğe sahip olduklarını söyledi.

Yıldırım, "Adalet Bakanlığı olarak, Adalet Bakanlı-



ğı personeliyle birlikte Cumhuriyet'imizin kuruluşunun 100. Yılı etkinlikleri kapsamında personelimizi bir araya getirdiğimiz, dayanışma içerisinde, kaynaşma içerisinde sosyal etkinliklerde bir araya getirdiğimiz bir etkinlik için bu etkinliğin ilk organize edilmiş ayağı için Elazığ'dayız. Yaklaşık 160 bine varan personelimizin insan kaynakları anlamında güçlü bir niteliği olduğunu biliyoruz ve bu faaliyetler vesilesiyle de personelimizin bu niteliklerini, yeteneklerini ön plana çıkarmış oluyoruz. Personelimizin bir anlamda kendi yeteneklerini sergilemelerine müsaade etmiş,

buna zemin hazırlamış oluyoruz" ifadelerini kullandı.

YILDIRIM: "PERSONELLERİN SORUNLARINA ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ"

Personellerinin zor görevleri yerine getirdiğini ifade eden Yıldırım, Etkinliklerin amacının personellerin sorunlarını görüp çözüm üretmek olduğunu belirtti. Yıldırım, "Elbette bunların ortak faydası da hakikaten çok zor bir görevi ifa eden gerek Adliye personeli gerek Ceza İnfaz Koruma personelinin bu zorlukların arasında böyle bir sosyal etkinlikle biraz mola vermiş olmalarını sağlamak. Yine genel müdürlüğümüzden, bakanlığımızdan, personel genel müdürlüğünden gelen bürokratlarla personelimizi bir araya getirerek dertleşmeye fırsat vermek, hemhal olmak, onlarla sohbet etmek, sorunlarını yerinde görmek ve dolayısıyla bu vesile ile bu kadar yoğun işlerin arasında hem personelimizle birlikte sosyal bir zaman geçirmek hem de yerinde sorunlarını görüp bunları bakanlığımıza taşımak ve çözüm noktasında aracı olmak için bizlerde buradayız" dedi. (Bülten Haber)

